
UCHWAŁA NR LXXIX/1607/2023

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lipca 2023 r.

w sprawie sprzedaży udziału wynoszącego 305/1000 części w nieruchomości położonej

w Kielcach przy ulicy Podgórskiej (dz. nr 1137)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 40 ze zm.1') oraz art. 37 ust. 2 pkt 9

i art. 68 ust. l pkt l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami

(t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 344) uchwala się, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, stanowiącego własność Gminy

Kielce, udziału wynoszącego 305/1000 części w nieruchomości położonej w Kielcach przy

ulicy Podgórskiej, obręb 0024, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce

jako działka numer 1137 o powierzchni 417 m2, uregulowanej w księdze wieczystej

(dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej). Nieruchomość, w której udział jest

przedmiotem sprzedaży została uwidoczniona na załączniku graficznym do niniejszej

uchwały.

§2.

Wyraża się zgodę na udzielenie 90% bonifikaty od ceny sprzedaży udziału w nieruchomości,

o którym mowa w § l.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewocmjcząi
Miasta\Kie

Jarosław Karyś

^zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 572

Id: E6D68F8A-6E40-4832-9F70-C637A6A3EE6C. Uchwalony Strona l z 3



Id: E6D68F8A-6E40-4832-9F70-C637A6A3EE6C. Uchwalony Strona 2 z 3


